



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 472 456  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: STECONFER S.A. - NORWAY BRANCH  
Forretningsadresse: c/o Novum Økonomi AS  
Havnegata 10  
3040 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Laonardo Dos Santos  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.03.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	98 383 099	168 008 906
<b>Sum inntekter</b>		<b>98 383 099</b>	<b>168 008 906</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	73 508 589	124 067 669
Lønnskostnad	4, 5, 6, 7	12 984 947	25 375 314
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	204 610	204 610
Annen driftskostnad	3, 9, 10	11 438 992	15 998 702
<b>Sum kostnader</b>		<b>98 137 137</b>	<b>165 646 295</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>245 961</b>	<b>2 362 612</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 710	
Annen finansinntekt		2 347 363	1 238 249
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 350 073</b>	<b>1 238 249</b>
Annen rentekostnad		3 121	5 402
Annen finanskostnad		1 333 606	1 543 981
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 336 727</b>	<b>1 549 383</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 013 346</b>	<b>-311 134</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 259 307</b>	<b>2 051 478</b>
Skattekostnad	11, 12	277 048	451 325
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>982 259</b>	<b>1 600 152</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>982 259</b>	<b>1 600 153</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	13	982 259	1 600 153
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>982 259</b>	<b>1 600 153</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12	8 238	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 238</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	481 075	685 685
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>481 075</b>	<b>685 685</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	14	85 500	397 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>85 500</b>	<b>397 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>574 813</b>	<b>1 083 185</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	15	23 096 459	22 892 278
Andre kortsiktige fordringer	16	80 654	437 008
Prosjekteiendeler	2		10 412 204
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 177 113</b>	<b>33 741 490</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	12 209 801	30 778 555
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 209 801</b>	<b>30 778 555</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 386 914</b>	<b>64 520 045</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>35 961 726</b>	<b>65 603 229</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	5 841 006	4 858 746
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 841 006</b>	<b>4 858 746</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>5 841 006</b>	<b>4 858 746</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	12		1 370 947
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>1 370 947</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 370 947</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	18	12 274 204	42 339 636
Betalbar skatt	11	1 656 233	
Skyldige offentlige avgifter		4 690 128	6 849 153
Kortsiktig konserngjeld	18		693 720
Annen kortsiktig gjeld		11 500 155	9 491 027
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 120 721</b>	<b>59 373 536</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 120 721</b>	<b>60 744 483</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 961 726</b>	<b>65 603 229</b>



**Årsregnskap for 2022**

**STECONFER S.A. - NORWAY BRANCH  
4608 KRISTIANSAND**

Innhold

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Kontantstrømoppstilling  
Årsberetning  
	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	98 383 099	168 008 906
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>98 383 099</b>	<b>168 008 906</b>
Varekostnad	3	(73 508 589)	(124 067 669)
Lønnskostnad	4, 5, 6, 7	(12 984 947)	(25 375 314)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	(204 610)	(204 610)
Annen driftskostnad	3, 9, 10	(11 438 992)	(15 998 702)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(98 137 137)</b>	<b>(165 646 295)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>245 961</b>	<b>2 362 612</b>
Annen renteinntekt		2 710	0
Annen finansinntekt		2 347 363	1 238 249
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 350 073</b>	<b>1 238 249</b>
Annen rentekostnad		(3 121)	(5 402)
Annen finanskostnad		(1 333 606)	(1 543 981)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(1 336 727)</b>	<b>(1 549 383)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 013 346</b>	<b>(311 134)</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 259 307</b>	<b>2 051 478</b>
Skattekostnad	11, 12	(277 048)	(451 325)
<b>Årsresultat</b>		<b>982 259</b>	<b>1 600 153</b>
<b>Overføringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	13	982 259	1 600 153
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>982 259</b>	<b>1 600 153</b>



## Balanse pr. 31. desember 2022 STECONFER S.A. - NORWAY BRANCH

	Note	2022	2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12	8 238	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 238</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	481 075	685 685
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>481 075</b>	<b>685 685</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	14	85 500	397 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>85 500</b>	<b>397 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>574 813</b>	<b>1 083 185</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	15	23 096 459	22 892 278
Andre kortsiktige fordringer	16	80 654	437 008
Prosjekteiendeler	2	0	10 412 204
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 177 113</b>	<b>33 741 490</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	12 209 801	30 778 555
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 209 801</b>	<b>30 778 555</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 386 914</b>	<b>64 520 045</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>35 961 726</b>	<b>65 603 229</b>



**Balanse pr. 31. desember 2022**  
**STECONFER S.A. - NORWAY BRANCH**

	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	5 841 006	4 858 746
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 841 006</b>	<b>4 858 746</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>5 841 006</b>	<b>4 858 746</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	12	0	1 370 947
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>1 370 947</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 370 947</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	18	12 274 204	42 339 636
Betalbar skatt	11	1 656 233	0
Skyldige offentlige avgifter		4 690 128	6 849 153
Kortsiktig konserngjeld	18	0	693 720
Annen kortsiktig gjeld		11 500 155	9 491 027
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 120 721</b>	<b>59 373 536</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 120 721</b>	<b>60 744 483</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>35 961 726</b>	<b>65 603 229</b>

KRISTIANSAND, 13.03.2023

  
Leonardo Dos Santos  
Daglig leder / CEO

  
Luis Bairrao  
Daglig leder / CEO



## Noter 2022

### STECONFER S.A. - NORWAY BRANCH

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med forenklet IFRS. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

##### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

##### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

##### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### Valuta

Selskapet er eksponert for valutasingninger da det er noe innkjøp i utenlandsk valuta. Valutasikring vurderes løpende. Gjeld i utenlandsk valuta vurderes til balansedagens kurs eller til terminkurs hvis det er inngått valutaterminkontrakter.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

##### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter omfatter bankinnskudd og andre likvide plasseringer som umiddelbart og uten kursrisiko kan konverteres til kontanter.

##### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### Note 1 - Salgsinntekter

100% av selskapets omsetning skjer i Norge. Omsetning knytter seg i sin helhet til langsiktig tilvirkningskontrakt.



## Note 2 - Tilvirkningskontrakter

Resultatposter	2022	2021
Inntektsført på igangværende tilvirkningskontrakter	98 383 099	168 008 906
Kostnader knyttet til igangværende tilvirkningskontrakter	97 123 791	(160 295 555)
<b>Netto Resultatført på igangværende tilvirkningskontrakter</b>	<b>1 259 308</b>	<b>7 713 351</b>

### Poster i balansen

Forskuddsbetalt fra kunde på tilvirkningskontrakter	0	(2 761 222)
Opptjent ikke fakturert på tilvirkningskontrakter	0	13 173 426
<b>Netto balanseposter vedr tilvirkningskontrakter</b>	<b>0</b>	<b>10 412 204</b>

Selskapets prosjekt i Bergen hadde oppstart våren 2020 og er i løpet av 2022 ferdigstillt.

## Note 3 - Transaksjoner med nærstående

Transaksjoner	Nærstående	2022
Varekjøp	(PT) Steconfer S.A.	3 145 770
Underentreprise	(PT) Steconfer S.A.	28 700 340
Underentreprise	(SE) Steconfer - Infrastructures and Construction AB	4 744 494
Underentreprise	(GB) Steconfer Rail Ltd	4 747 400
Leie maskiner og transportmidler	(PT) Steconfer S.A.	4 755 728

## Note 4 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	10 898 893	21 015 436
Arbeidsgiveravgift	1 602 801	3 055 489
Pensjonskostnader	429 739	801 715
Andre ytelser	53 514	502 674
<b>Sum</b>	<b>12 984 947</b>	<b>25 375 314</b>

## Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

### Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning der løpende innskudd er kostnadsført.

## Note 6 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	346 816	0	0

## Note 7 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 23 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.



## Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 006 551
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>1 006 551</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(320 866)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(525 476)
<b>Balansført verdi pr. 31.12.2022</b>	<b>481 075</b>
Årets avskrivninger	(204 610)
Økonomisk levetid	3 - 5 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>20 - 33,33 %</b>

## Note 9 - Leieavtaler

Samlede leiekostnader for fast eiendom/lokaler	1 900 157
Leiekostnader maskiner og transportmidler	6 658 498
Andre leiekostnader, inventar og kontor	5 457
<b>Sum leiekostnader</b>	<b>8 564 112</b>

Leie kostnadsføres løpende og det er ingen balansførte leieavtaler.

## Note 10 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	75 000	46 900
Andre tjenester	53 125	43 100
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>128 125</b>	<b>90 000</b>

## Note 11 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	1 259 307	2 051 478
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	11 966 545	(7 748 998)
- Fremførbart underskudd	(5 697 520)	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>7 528 332</b>	<b>(5 697 520)</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 656 233	0
<b>Sum</b>	<b>1 656 233</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt	(1 379 185)	451 325
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>277 048</b>	<b>451 325</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	1 656 233	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 656 233</b>	<b>0</b>



## Note 12 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	37 532	(37 447)	74 979
Omløpsmidler	11 891 566	0	11 891 566
Skattemessig fremførbart underskudd	(5 697 520)	0	(5 697 520)
Sum midlertidige forskjeller	6 231 578	(37 447)	6 269 025
<b>Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%</b>	<b>1 370 947</b>	<b>(8 238)</b>	<b>1 379 185</b>

## Note 13 - Egenkapital

	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	4 858 746	4 858 746
Årets resultat	982 259	982 259
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>5 841 006</b>	<b>5 841 006</b>

## Note 14 - Fordringer

Ingen fordringer har forfall utover ett år etter regnskapsårets slutt.

### Mer om fordringer

Andre fordringer består i sin helhet av depositum knyttet til et leieforhold som er avsluttet pr 31.12.2022. Det knyttes noe usikkerhet til posten.

## Note 15 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2022.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	23 096 459	22 892 278
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>23 096 459</b>	<b>22 892 278</b>

## Note 16 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

## Note 17 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 29 758. Skyldig skattetrekk er kr 29 666.

## Note 18 - Konsernmellomværende

Type		2022	2021
Fordring konsern	(PT) Steconfer S.A	0	0
Kortsiktig gjeld konsern	(PT) Steconfer S.A	0	(693 720)
Leverandørgjeld konsern	(PT) Steconfer S.A	0	(25 586 151)
Leverandørgjeld konsern	(GB) Steconfer Rail Ltd.	(4 741 640)	0
Leverandørgjeld konsern	(SE) Steconfer Infrastructures and Construction AB	(3 612 463)	(4 454 967)

Steconfer S.A. - Norway Branch er en Norsk avdeling av Utenaldsk Foretak og konsolideres i konsernregnskapet til Steconfer - Sociedade Técnica de Construções Férreas, S.A. med hovedkvarter i Estrada Nacional 3, KM 46,5 2000-531 Póvoa de Santarém, Portugal. Org.nr. (PT) 503 946 532. Konsernregnskap fåes ved å kontakte selskapets hovedkontor.



## Indirekte kontantstrøm STECONFER S.A. - NORWAY BRANCH

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		1 259 307	2 051 478
+ Ordinære avskrivninger		204 610	204 610
+/- Endring i kundefordringer		(204 181)	(12 302 262)
+/- Endring i leverandørgjeld		(30 065 432)	12 856 028
+/- Endring konsernfordring		(693 720)	15 354 373
+/- Utført ikke fakturert produksjon		10 412 205	(4 695 062)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		518 458	3 907 098
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>(18 568 753)</u>	<u>17 376 263</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	(24 750)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>(24 750)</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(18 568 753)	17 351 513
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		30 778 554	13 427 041
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>12 209 801</u>	<u>30 778 554</u>



## Årsberetning 2022 STECONFER S.A. - NORWAY BRANCH

### Virksomhetens art og hvor den drives

Steconfer S.A – Norway Branch driver med bygging av jernbane- og trikkespor, med alt av infrastruktur som hører med. Selskapet ferdigstilte i løpet av høsten sitt første prosjekt i Norge. I løpet av våren 2023 vil selskapet starte arbeide på et prosjekt for Sporveien i Oslo, som etter planen avsluttes høsten 2023. Selskapet jobber også aktivt med å finne nye prosjekter som vil sikre videre aktivitet i selskapet i årene som kommer.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Resultatførte inntekter beregnes etter fullføringsgrad for pågående prosjekt. Omsetningen i 2022 ble på kr 98 383 099. Årsresultatet ble kr 982 259. Det var ingen nye investeringene i varige driftsmidler i 2022. Totalkapitalen var pr 31.12.2022 kr 35 961 726. Egenkapitalen pr 31.12.2022 var 16,24%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Styrets ansvar

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2022 vært mindre enn 1%. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt personskader blandt ansatte i løpet av 2022.

### Ytre miljø

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

### Likestilling

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2022 har vært 23. Blant alle ansatte som har vært innom selskapet i løpet av 2022 har kjønnsfordelingen vært 4 kvinner og 36 menn.

Redegjørelse etter åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på selskapets hjemmeside [www.steconfer.com](http://www.steconfer.com).

KRISTIANSAND, 13.03.2023

Leonardo Dos Santos  
Daglig leder / CEO

Luis Bairrao  
Daglig leder / CEO



**mazars**

Fridtjof Nansens vei 19  
0369 Oslo  
Norway  
Tel: +47 23 19 63 00  
www.mazars.no

Til eierne av

Steconfer S.A. – Norway Branch
